

### سرپرست جدید هیأت بولینگ، بیلیارد

#### و بولس فارس منصوب شد

طی حکمی از سوی رییس فدراسیون محمد علی جعفری به عنوان سرپرست هیأت بولینگ ، بیلیارد و بولس استان فارس منصوب شد.

با حکم هاشم اسکندری راد ،محمد علی جعفری به عنوان سرپرست هیأت بولینگ ، بیلیارد و بولس فارس منصوب شد.

در حکم رییس فدراسیون آمده است: به‌موجب این حکم جنابعالی را به عنوان سرپرست هیئت بولینگ بیلیارد و بولس استان فارس مدت ۳ ماه منصوب می‌نمایم .

امید است با اتکال به پروردگار متعال و در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) ضمن اداره امور جاری مقدمات برگزاری مجمع انتخاب رئیس هیئت را فراهم نمایید.محمد علی جعفری داور بین المللی بلیارد و اسنوکر می باشد

#### »»»

### صید نماینده ایران در بازی‌های

#### المپیک زمستانی شد

سیدستار صید ملی‌پوش اسکی صحرانوردی کشورمان جواز حضور در المپیک زمستانی را کسب کرد.

سید ستار صید در پایان هفته سوم رقابت‌های بین المللی اسکی صحرانوردی در پیست اسکی شهید قطناسلو موفق شد به عنوان نماینده اعزامی به بازی های المپیک زمستانی ۲۰۲۲ چین انتخاب شود.

سومین روز از هفته نخست رقابت های بین المللی اسکی صحرانوردی با قهرمانی سید ستار صید در بخش مردان و سمانه بیرامی باهر در بخش بانوان به پایان رسید. در پایان سه روز رقابت انتخابی المپیک سید ستار صید موفق شد برای چهارمین بار به عنوان نماینده المپیکی اسکی صحرانوردی ایران جواز حضور در بازی های المپیک زمستانی را به دست بیاورد.

در بخش بانوان نیز زارینی و تلاش ها برای کسب سهمیه المپیک زمستانی سمانه بیرامی باهر بانوی شایسته کشورمان همچنان ادامه دارد. بیرامی باهر با وجود نتایج درخشان به ویژه در رقابت‌های بین المللی ترکیه با تصمیمات جدید فدراسیون جهانی اسکی( فیز) هنوز موفق به کسب سهمیه المپیک زمستانی نشده است.

#### »»»

### حضور ۸ شمشیرباز ایران در اولین

#### رویداد سال جدید میلادی

اعضای تیم‌های ملی شمشیربازی اسلحه سایر آقایان و بانوان به منظور حضور در اولین رویداد سال جدید میلادی در این رشته عازم گرجستان شدند.

جام جهانی گرجستان اولین رویداد فدراسیون جهانی شمشیربازی در اسلحه سایر است که در سال جدید میلادی برگزار می شود. این رقابت ها از روز جمعه آغاز می شود.

به همین منظور تیم ملی شمشیربازی اسلحه سایر ایران در هر دو بخش آقایان و بانوان عازم گرجستان شد تا در این رقابت ها شرکت داشته باشد. علی پاکدامن، محمد فتوحی، محمد رهبری و فرزاد باهر ارسباران ترکیب تیم آقایان را تشکیل می دهند که با هدایت امین قربانی در مسابقات شرکت می کنند. در بخش بانوان هم فائزه رفیعی، کیانا باقرزاده، پریمه بزرگ و نجمه سازنچیان ترکیب تیم اعزامی را تشکیل می دهند. محدثه طاهرخانی به عنوان مربی کنار این شمشیربازان خواهد بود.

حضور در جام جهانی گرجستان بخشی از برنامه های آماده سازی برای تیم اسلحه سایر پیش از شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا (خردادماه - کره جنوبی) و بازی های آسیایی ۲۰۲۲ (شهریورماه - هانگژو) است. تیم اسلحه سایر بانوان هم برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا آماده می شود تا در صورت کسب عملکرد قابل قبول در این رقابت ها مجوز اعزام به بازی های آسیایی را بگیرد.

#### »»»

### سرپرست تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی

#### جوانان منصوب شد

علی روحی از سوی فدراسیون کشتی بعنوان سرپرست تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی جوانان منصوب شد.در حکم علی روحی که از سوی علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی صادر شده، آمده است: نظر به سوابق و تجربیات ارزنده جنابعالی، به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی جوانان منصوب می‌شوید.

مسابقات بین‌المللی جام فجر بدمیتون به میزبانی شیراز با حضور ۲۰ کشور برگزار خواهد شد.مسابقات بین‌المللی بدمیتون جام فجر

قرار است از ۱۸ تا ۲۲ بهمن به میزبانی شیراز برگزار شود. این مسابقات در تقویم جهانی ثبت شده و امتیاز رنکینگ و المپیک را در بردار.

## حضور ۲۰ کشور در مسابقات بین‌المللی بدمیتون جام شیراز

با اعلام رئیس فدراسیون بدمیتون در این مسابقات قرار است ۱۶۹ ورزشکار از ۲۰ کشور حضور داشته باشند. ارمنستان، استرالیا، آذربایجان، بلژیک، بلغارستان، کانادا، هند،

قزاقستان، مالزی، مالت، پرتغال، اسلواکی،

اوکراین، اسپانیا، هنگ کنگ، روسیه، اندونزی،

سویس، عراق و ایران اسامی کشورهای حاضر

در این مسابقات خواهد بود.

وقتی هیچ تیم صنعتی در ورزش فارس فعالیت ندارد؛

# حمایت صنایع از ورزش فارس سراب یا واقعیت؟

فریدون رییسی- سرویس ورزشی

در سال‌های گذشته همواره یکی از مشکلات ورزش فارس فاصله بین صنایع و ورزش بوده است به طوری که در سه دهه گذشته به تعداد انگشت شماری از صنعت استان از ورزش حمایت کردند و با نام این صنایع تیم‌های از فارس در مسابقات لیگ های کشوری در رشته های گوناگون حضور پیدا کردند. اما عدم ثبات حمایت صنایع از ورزش باعث شده تا همواره ورزش فارس نتواند به مانند استان های همجوار خود روند خوبی داشته باشد از آنجا که همواره جامعه ورزش خواستار این بودند که صنایع استان از ورزش حمایت کنند اما متأسفانه به علت عدم برنامه ریزی اصولی و حمایت‌های لازم از سوی مدیران تراز اول استان باعث شد تا صنایع استان همواره عطای کار در حمایت از ورزش را به لقایش بخشیده و نزدیک مانند استان های همجوار خود عنوان استاندار فارس در جلسه ای که با معاون مجلس و امور استان‌های وزارت ورزش داشتند اعلام کردند که با تشکیل صندوق مسئولیت اجتماعی صنایع و معادن از ورزش استان فارس حمایت خواهند کرد تا بتوانیم به طور جدی دغدغه جامعه ورزش استان فارس را بر طرف کنیم.

این مسئله که از چندی پیش مطرح شده و استاندار فارس به جد پیگیر آن می باشد می‌تواند کار ارزشمندی باشد که در صورت تحقق پیدا کردن آن ورزش استان در خیلی از جهات از بعد منابع مالی بی نیاز خواهد شد و چه بسا می‌تواند در ورزش حرفه‌ای نیز به مانند ورزش قهرمانی که در کشور سرآمد می باشد در این راستا نیز گام‌های بزرگی برداشته شود البته باید به این نکته توجه داشته باشیم که برای حضور صنایع در ورزش نیاز به راهکار ها و ساختارهای جدیدی می باشد که می تواند با فراهم کردن زیرساخت‌ها از سوی مدیریت ارشد استان کارها را به جلو برد اما آنچه که در طی سه دهه اخیر در ورزش استان فارس با آن دست به گریبان بوده دوری صنایع از ورزش می باشد که به برخی از این مسائل در پی

قرار است در این مسابقات موسی نباشی دبیر کل فدراسیون آسیا، علی واجد رئیس کمیته توسعه آسیا و تانابلان رئیس اجرایی آسیا از نزدیک نظاره‌گر این مسابقات باشند.

همواره در کنار وجود این صنایع تیم‌هایی که به نام آنها حضور داشتند دست حمایت به سوی اداره کل ورزش و استانداری دراز کردند تا بتوانند بخشی از هزینه‌های خود را از این طریق تأمین کنند امروز شاید بزرگترین مشکل ورزش استان فارس نبود صنایع مادر در استان می باشد که بتوان با بهره‌گیری از ظرفیت‌های آنها در جهت توسعه ورزش استان گام برداشت.

**\*عزم جدی استاندار برای برداشتن فاصله بین صنایع و ورزش**

در اکثر دنیا ها مرسوم می باشد که هموارصنایع به دنبال این می باشند که بتوانند از ظرفیت‌های ورزش به خوبی استفاده کرده و با تبلیغ محصولات خود از طریق ورزش در جهت ایجاد درآمدزایی گام بردارند اما متأسفانه در کشور ما به جای اینکه صنایع به دنبال ورزش باشند ورزش به دنبال صنعت می باشد تا بتوان از ظرفیت‌های آنها برای توسعه ورزش استفاده کنند و در این راستا خیلی از جاها ورزش موفق نبوده که

## چرا صنایع استان برای حمایت جدی از ورزش روی خوش نشان نمی‌دهند

بتواند صنایع را به سمت خود جذب نماید و یا اینکه اگر صنایع نیز جذب ورزش گردیند به صورت مقطعی بوده و به صورت بلند مدت از آن رشته ورزشی حمایت نکرند اگر چه استان فارس از وجود صنایع مادر محروم می‌باشد اما وجود صنایع بزرگی چون ذوب آهن کوار ، سیمان شیراز، سیمان فیروزآباد سیمان داراب آکومینیوم لامرد و صدها کارخانه ای که می‌توانند حمایت نمایند در کنار صنایع غذایی مانند پگاه فارس، رامک ارژن و غیره ظرفیت های خوبی را در استان ایجاد کردند اما چرا این صنایع هرگز روی خوش به ورزش نشان ندادند چای سؤال دارد امیدواریم با توجه به دیدگاهی که استاندار فارس به حضور صنایع در کنار ورزش

## حضور ۲۰ کشور در مسابقات بین‌المللی بدمیتون جام فجر در شیراز

همچنین مسابقات بین‌المللی سری جوانان ۱۳ تا ۱۶ بهمن با حضور ۵ کشور ارمنستان، آذربایجان، هند، عراق و ایران در شیراز برگزار خواهد شد.



این مسئله باعث کوچ خیلی از بازیکنان مطرح و ملی پوش استان به سایر استان‌ها گردیده است و مطمئناً با حضور صنایع و حمایت آنها از تیم‌های ورزشی در لیگ حرفه‌ای کشور می‌توان زمینه رشد و پویایی جوانان استان را در عرصه ورزش فراهم نمود.

**\* حمایت صنایع از ورزش یک سراب است**

طی سال‌های گذشته همواره تلاش های صورت گرفته که صنایع از ورزش حمایت کند و تاکنون مدیران استان در تمام زمینه‌ها موفق به این مهم نبودند این روزها حمایت صنایع از ورزش به یک سراب برای جامعه ورزش تبدیل شده است تا حدود زیادی دست اندرکاران ورزش و هیأت‌های ورزشی از حضور جدی صنایع در کنار ورزش ناامید شده‌اند و خیلی ها از آن به عنوان یک سراب یاد می‌کنند اگر امروز با توجه به دیدگاهی که استاندار فارس نسبت به حضور صنایع در ورزش دارند بتوان از این ظرفیت استفاده کرد قطعاً می‌توان کارهای بزرگی را در عرصه ورزش انجام داد به هر حال امیدواریم که با حضور دکتر صفرپور در مدیریت ورزش استان فارس در کنار حضور دکتر ایمانی به عنوان نماینده عالی دولت در استان با حضور سایر مدیران و نمایندگان مجلس زمینه حمایت صنایع از ورزش در استان فراهم شود تا سرابی که طی سال‌های گذشته در بین اهالی ورزش وجود داشته است به یک واقعیت

تبدیل شده تا بتوان تیم های ورزشی استان از دل نگرانی هایی که طی سال‌های اخیر داشتند راهایی پیدا کنند به هر حال باید دید که حمایت صنایع از ورزش فارس باز به عنوان یک سراب باقی می ماند یا رنگ واقعیت می گیرد .

با قبول شکست برابر شهرداری آستارا صورت گرفت؛

# قشقایی وسقوطی دیگر در جدول

دسته یک لیگ آزادگان						
تیم	بازیها	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده
۱	ملوان	۱۳	۸	۶	۱۵	۳
۲	مس کرمان	۱۲	۵	۱	۱۸	۶
۳	خیبر خرم‌آباد	۱۴	۷	۲	۲۷	۱۷
۴	استقلال خوزستان	۱۴	۴	۳	۱۷	۵
۵	آرمان گبر	۱۴	۷	۳	۱۳	۶
۶	خوشه طلایی ساوه	۱۴	۶	۵	۲۱	۱۰
۷	مس شهر بابک	۱۳	۶	۳	۱۲	۸
۸	فصلشیر شیراز	۱۴	۶	۲	۱۳	۱۱
۹	پارس جنوبی جم	۱۴	۵	۴	۱۴	۳
۱۰	شهرداری همدان	۱۴	۳	۳	۱۰	۵
۱۱	شهرداری آستارا	۱۳	۴	۵	۹	۱۰
۱۲	سایپا	۱۴	۳	۷	۱۳	۱
۱۳	ویستادوربین تبران	۱۳	۳	۶	۸	۲
۱۴	شمس آذر قزوین	۱۳	۳	۶	۱۳	۳
۱۵	رایکا بابل	۱۴	۳	۶	۱۱	۵
۱۶	استقلال مازانی	۱۴	۲	۶	۶	۹
۱۷	شاهین شهرداری بوشهر	۱۳	۰	۶	۶	۲۵
۱۸	ملوان شهرداری تبریز	۱۳	۰	۴	۱۰	۲۳

و ۴ امتیاز در رده‌های هفدهم و هجدهم جدول هستند.

تایچ بازی‌های هفته چهاردهم لیگ دسته اول؛

شهرداری آستارا ۲ - قشقایی شیراز یک
خوشه طلایی ساوه صفر - شهرداری همدان صفر
شهر بابک یک - رایکا بابل صفر

پارس جنوبی جم یک - ویستا توربین صفر

مس کرمان یک - استقلال خوزستان صفر

استقلال مازانی صفر- ملوان ۳

خیبر خرم آباد ۳ - شاهین شهرداری بوشهر صفر

شمس آذر قزوین یک - آرمان گهر ۳

سایپا ۴ - ماشین سازی صفر

شد و خیبر خرم آباد با برتری ۳ بر صفر برابر شاهین بوشهر ته جدولی به رده سوم صعود کرد و جای استقلال خوزستان را در این رتبه گرفت.
سایپا در تهران با ۴ گل ماشین‌سازی نگون‌بخت را شکست داد و اوضاعش را در جدول رده‌بندی بهبود بخشید.

در جدول این رقابت‌ها، ملوان بندرانزلی با ۳۰ امتیاز صدرنشین است و مس کرمان با ۲۹، خیبر خرم‌آباد با ۲۶ و استقلال خوزستان با ۲۵ امتیاز در رده‌های دوم تا چهارم قرار دارند.

در قعر جدول نیز دو تیم بدون برد شاهین شهرداری بوشهر و ماشین‌سازی به ترتیب با ۵

متوالی خود دست پیدا کنند. ملوان بندر انزلی، صدرنشین جدول رده‌بندی در خوزستان با ۳ گل استقلال ملاطانی را مغلوب کرد و فاصله‌اش را با دیگر مدعی‌های صعود بیشتر کرد. ویستادوربین تهران با یک گل مغلوب پارس جنوبی شد تا روند خوب تیم ایمان رزاقی راد ادامه داشته باشد و به رده نهم صعود کنند.

آرمان گهر سیرجان پس از هفته‌ها ناکامی موفق شد با حساب ۳ بر یک شمس آذر قزوین را شکست دهد و دوباره خود را به بالانشینان جدول رده‌بندی اضافه کند. خوشه طلایی ساوه با تساوی بدون گل برابر شهرداری همدان متوقف

# عنایتی :هوادار مشکلات ساختاری در بخش حمله دارد

هفته‌های ابتدایی نتایج سینوسی گزرفتند اما چند هفته ای است که به ثبات رسیده اند. تمام تلاش خود را می کنیم که آخرین بازی دور رفت را با پیر.وزی پشت سر بگذاریم زیرا به هر حال میزبان هستیم. نیم فصل

سرمربی تیم فوتبال هوادار می‌گوید تیمش در بخش

حمله مشکل دارد.رضا عنایتی، سرمربی تیم فوتبال هوادار اظهار کرد: بازی امروز برای ما اهمیت زیادی دارد. تیم حریف فوتبال خوبی بازی می کند. شاید در



می‌توانستیم جمع کنیم. تیم بدسازای خوبی را رد پیش فصل داشت اما ۵ روز بازی کردن شرایط ما را سخت کرد. پس از هر بازی ۵ مصدوم را داشتیم اما خدا را شکر تیم‌مان یک دست بود خیلی به مشکل نخوردیم. باید خود را برای نیم‌فصل دوم که نیم فصل سختی است آماده کنیم اما در ۲۰ روز استراحت یاد ریکاری و بدنسازی کنیم و بتوانیم برای ادامه رقابت‌های آماده شویم.